
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 2. p. 

 

LĒMUMS Nr.60 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumos Nr.2/2022 

“Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā”  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 9. panta ceturto daļu, 10. panta pirmās daļas 

14. punktu, 50. panta pirmo daļu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumos 

Nr.2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā”: 

1.1. Izteikt 2.1. punktu jaunā redakcijā: 

“2.1.Domes priekšsēdētāja un domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības un investīciju piesaistes 

jautājumos un tautsaimniecības jautājumos amati ir algoti.” 

 

 1.2.Izteikt 2.3. punktu jaunā redakcijā: 

“2.3.Domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības un investīciju piesaistes jautājumos un 

tautsaimniecības jautājumos mēnešalga tiek noteikta ņemot vērā Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otrajā daļā noteikto bāzes 

mēnešalgas apmēru, kas reizināts ar koeficientu 1,86 (viens vesels 86 simtdaļas) un noapaļots 

pilnos euro.” 

 

 1.3.Izteikt 2.4.punktu jaunā redakcijā:  

“2.4.Domes priekšsēdētājs un domes priekšsēdētāja vietnieki attīstības un investīciju piesaistes 

jautājumos un tautsaimniecības jautājumos nesaņem papildus samaksu par deputāta pienākumu 

pildīšanu (par piedalīšanos domes un komiteju sēdēs, komisijās, darba grupās un citu deputāta 

pienākumu pildīšanu), kas paredzēta šo noteikumu 3.1.punktā.” 
 

 1.4.Izteikt 2.5.punktu jaunā redakcijā:  

2.5.Domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja vietniekiem attīstības un investīciju 

piesaistes jautājumos un tautsaimniecības jautājumos netiek piešķirtas šo noteikumu 7.sadaļā 

paredzētās piemaksas un 8.2.punktā paredzētās prēmijas.” 
 

 1.5.Izteikt 2.6.punktu jaunā redakcijā:  

“2.6.Atvaļinājumu, pabalstu un citu sociālo garantiju piešķiršana domes priekšsēdētājam un 

domes priekšsēdētāja vietniekiem attīstības un investīciju piesaistes jautājumos un 

tautsaimniecības jautājumos tiek veikta tādā kārtībā, kādā tas noteikts šo noteikumu attiecīgajās 

sadaļās.” 

 

 



 1.6.Izteikt 9.4.punktu jaunā redakcijā: 

“9.4. Domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja vietniekiem attīstības un investīciju 

piesaistes jautājumos un tautsaimniecības jautājumos tiek piešķirts papildatvaļinājums – 10 

(desmit) darba dienas.” 
 

1.7.Izteikt 10.1.2.punktu jaunā redakcijā:  

“10.1.2.domes priekšsēdētāja vietniekiem attīstības un investīciju piesaistes jautājumos un 

tautsaimniecības jautājumos – domes priekšsēdētājs.” 

 

1.8.Izteikt 10.5.punktu jaunā redakcijā:  

“10.5.Atvaļinājuma pabalstu domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja vietniekiem 

attīstības un investīciju piesaistes jautājumos un  tautsaimniecības jautājumos, izmaksā 100%  

no likumā atļautā apmēra no mēnešalgas.” 

 

2. Lēmums piemērojams ar Alūksnes novada pašvaldības 2023.gada budžeta spēkā 

stāšanās dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 
 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 3. p. 

 

LĒMUMS Nr.61 

 

Par noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta 

līdzekļus” apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta pirmo daļu un likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 7. pantu, 

 

Apstiprināt noteikumus Nr.1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības 

budžeta līdzekļus”. 

 

Pielikumā: Noteikumi Nr.1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta 

līdzekļus” uz 9 lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/61_Noteikumi_budzeta_sadales_kartiba.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/61_Noteikumi_budzeta_sadales_kartiba.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 4. p. 

 

LĒMUMS Nr.62 

 

Par saistošo noteikumu Nr.1/2023 

 “Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2023. gadam” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, un 48. panta pirmo 

un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1/2023 “Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 

2023. gadam”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/3003.zip
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/3003.zip


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 
 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 5. p. 

 

LĒMUMS Nr.63 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.05.2022. lēmumā Nr. 228 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu,  

 

Ar 2023. gada 1. aprīli izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 30.05.2022. 

lēmumā Nr. 228 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei”: 

1. 5.pozīcijas amata vienībai – personāla speciālists, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” 

aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

2. 6.pozīcijas amata vienībai – lietvedības sekretārs, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” 

aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

3. 8.1 pozīcijas amata vienībai – palīgstrādnieks, profesiju klasifikatora kodu “9613 01” aizstāt 

ar profesiju klasifikatora kodu “9329 09”; 

4. 9. un 24.pozīcijas amata vienībai – vadītājs, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

5. 10. un 25.pozīcijas amata vienībai – ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis, 

amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

6. 11., 12., 26. un 27.pozīcijas amata vienībai – medicīnas māsa, amatalgas un mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

7. 13. un 37.pozīcijas amata vienībai – sociālais darbinieks, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

8. 14. un 28.pozīcijas amata vienībai – sociālais aprūpētājs, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

9. 16. un 30.pozīcijas amata vienībai – pavārs, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi 

“[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

10. 19.pozīcijas amata vienībai – noliktavas pārzinis, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” 

aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

11. 20. un 34.pozīcijas amata vienībai – veļas mazgātavas vadītājs, amatalgas un mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

12. 21. un 35.pozīcijas amata vienībai – dežurants, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt 

ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

13. 23. un 38.pozīcijas amata vienībai – sociālais rehabilitētājs, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 



14. 33.pozīcijas amata vienībai – noliktavas pārzinis, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” 

aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

15. 36.pozīcijas amata vienībai - palīgstrādnieks, profesiju klasifikatora kodu “9613 01” aizstāt 

ar profesiju klasifikatora kodu “9329 09”, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

16. 39.pozīcijas amata vienībai – sociālās palīdzības nodaļas vadītājs, amatalgas un mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

17. 40.pozīcijas amata vienībai – sociālās palīdzības organizators, amatalgas likmi “[..]” aizstāt 

ar amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

18. 44.pozīcijas amata vienībai – sociālo pakalpojumu nodaļas vadītājs, amatalgas un 

mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

19. 45.1 pozīcijas amata vienībai – sociālais mentors, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” 

aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

20. 45.2 pozīcijas amata vienībai – sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem, amatalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas 

likmi “[..]”; 

21. 45.3 pozīcijas amata vienībai - sociālais darbinieks darbam ar personām ar funkcionāliem 

traucējumiem, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

22. 45.4 pozīcijas amata vienībai - sociālais darbinieks darbam ar personām ar atkarības 

problēmām, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas  likmi 

“[..]”; 

23. 45.5 pozīcijas amata vienībai - sociālais darbinieks darbam ar vardarbībā cietušām 

personām, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]”; 

24. 45.6 pozīcijas amata vienībai - sociālais darbinieks darbam ar personu grupām, amatalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas 

likmi “[..]”; 

25. 50.pozīcijas amata vienībai - sociālais darbinieks darbam ar personām ar funkcionāliem 

traucējumiem, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

26. 51. pozīcijas amata vienībai - sociālais rehabilitētājs, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

27. 52. pozīcijas amata vienībai – aprūpētājs, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

28. 53. pozīcijas amata vienībai – aprūpētājs, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

29. 54. pozīcijas amata vienībai - sociālais darbinieks darbam ar personām ar funkcionāliem 

traucējumiem, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

30. 55. pozīcijas amata vienībai - aprūpētājs, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”; 

31. 56. pozīcijas amata vienībai - sociālais darbinieks darbam ar personām ar funkcionāliem 

traucējumiem, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

32. 57. pozīcijas amata vienībai - sociālais rehabilitētājs, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

33. 5., 6., 10., 11., 12., 13., 14., 16., 19., 21., 23., 25., 26., 27., 28., 30., 35., 36., 37., 38., 40., 

52. un 55.pozīcijām pie numerācijas pievienot simbolu “**” un zem tabulas atšifrēt tā 

nozīmi “** tajā skaitā integrēts atalgojums aizvietošanai ikgadējā atvaļinājuma laikā”.  

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                Dz.ADLERS 

 



Lēmuma pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 6. p. 

 

LĒMUMS Nr.64 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 26.01.2023. lēmumā Nr.14 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes vidusskolā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10. panta pirmās daļas 14. punktu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

Ar 2023. gada 1. augustu izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

26.01.2023. lēmumā Nr.14 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes vidusskolā”, izveidojot 

divdesmit septiņas jaunas amata vietas saskaņā ar pielikumu uz 1 lapas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/64_pielikums.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 7. p. 

 

LĒMUMS Nr.65 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 2/2023 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2/2023 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums” un 

to paskaidrojuma rakstu.  

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/65_2023__Saistosie_noteikumi_pasvaldibas_nolikums.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/65_2023__Saistosie_noteikumi_pasvaldibas_nolikums.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 8. p. 

 

LĒMUMS Nr.66 

 

Par pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta otro daļu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības darba reglamentu (pielikumā uz 8 (astoņām) 

lapām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/66_Pasvaldibas_reglaments.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/66_Pasvaldibas_reglaments.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 9. p. 

 

LĒMUMS Nr.67 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības domes komitejām 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14. pantu un 39. panta otro daļu, 

 

1. Pārdēvēt Tautsaimniecības komiteju par Attīstības komiteju. 

2. Ievēlēt deputātu Modri Račiku Finanšu komitejā, atbrīvojot viņu no Sociālās, izglītības 

un kultūras komitejas. 

3. Ievēlēt deputātu Jāni Sadovņikovu Sociālajā, izglītības un kultūras komitejā, atbrīvojot 

viņu no Tautsaimniecības komitejas. 

4. Ievēlēt deputātu Verneru Kalēju Tautsaimniecības komitejā, atbrīvojot viņu no Sociālās, 

izglītības un kultūras komitejas. 

5. Ievēlēt deputātu Dzintaru Adleru Sociālajā, izglītības un kultūras komitejā. 

6. Atbrīvot deputāti Līgu Langrati no Finanšu komitejas. 

7. Noteikt, ka lēmuma 1. punkts stājas spēkā vienlaicīgi ar pašvaldības nolikuma jaunās 

redakcijas spēkā stāšanos, 2.-6. punkts stājas spēkā ar tā pieņemšanu.  

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 

 

  



 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 10. p. 

 

LĒMUMS Nr.68 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3601 017 3934, īpašumā Gulbenes ielā 2, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

 Izskatot ēkas ar kadastra apzīmējumu 3601 017 3934 001 īpašnieka 24.02.2023. 

iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3601 017 3934, Gulbenes ielā 2, 

Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 27.02.2023. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

un reģistrēts ar Nr. ANP/1-40/23/789, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu,  

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma Gulbenes ielā 2, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

kadastra Nr. 3601 017 3934, sastāvā esošu, apbūvētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 3601 017 3934, 3053 m² platībā, pārdodot par brīvu cenu uz zemesgabala 

esošas, zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašniekam. 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 
 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 11. p. 

 

LĒMUMS Nr.69 

 

Par cirsmas īpašumā “Tempļakalna parks”, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “Spodra” 07.03.2023. iesniegumu par 

cirsmas atsavināšanu izsolē, kas 07.03.2023. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts 

ar Nr. ANP/1-42/23/906, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

73. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 

4. panta otro daļu, 6. panta otro daļu, 8. panta ceturto un piekto daļu,  

 

1. Atsavināt Alūksnes novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmu izlases cirti 

– (platība 21,31 ha, pārdodamais koku apjoms cirsmā 281,40 m³) īpašumā 

“Tempļakalna parks”, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3601 007 0501, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3601 007 0501 (turpmāk - cirsma), pārdodot to 

izsolē. 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmās kustamās mantas - cirsmas novērtēšanu, izstrādāt izsoles noteikumus un 

rīkot izsoli. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz.ADLERS 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 12. p. 

 

LĒMUMS Nr.70 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3601 039 6098, īpašumā Dzegužu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

 Izskatot ēkas ar kadastra apzīmējumu 3601 039 6098 001 īpašnieka 16.01.2023. 

iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3601 039 6098, Dzegužu ielā 7, 

Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 16.01.2023. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/23/74, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu, 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

kadastra Nr. 3601 039 6098, sastāvā esošu, apbūvētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 3601 039 6098, 1078 m² platībā, pārdodot par brīvu cenu uz zemesgabala 

esošas, zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašniekam. 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 13. p. 

 

LĒMUMS Nr.71 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 74, Alūksnē, Alūksnes 

novadā daļas iznomāšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma  3. panta 2. punktu, 

6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.punkta 4.1.apakšpunktu, 5., 12., 23., 34. un 

80. punktu, 

 

1. Nodot nomā Alūksnes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Pils ielā 74, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, būves ar kadastra apzīmējumu 3601 028 4304 001, daļu ar 

kopējo platību 157,9 m2, kas atbilstoši 22.09.2014. Alūksnes Jaunās pils ēkas 

kadastrālās uzmērīšanas lietas būves 1. stāva un pagrabstāva plānam ir nedzīvojamās 

telpas:  

1.1. nedzīvojamo iekštelpu (Priekštelpa) Nr.1 (1.stāvā), 27 m² platībā; 

1.2. nedzīvojamo iekštelpu (Muzeja telpa) Nr.2 (1.stāvā), 35,7 m² platībā; 

1.3. nedzīvojamo iekštelpu (Muzeja telpa) Nr.6 (1.stāvā), 14,3 m² platībā; 

1.4. nedzīvojamo iekštelpu (Muzejs) Nr.7 (1.stāvā), 34,7 m² platībā; 

1.5. nedzīvojamo iekštelpu (Muzejs) Nr.8 (1.stāvā), 33,3 m² platībā; 

1.6. nedzīvojamo iekštelpu (Muzejs) Nr.9 (1.stāvā), 7,5 m² platībā;  

1.7. nedzīvojamo iekštelpu (Koridors) Nr.31 (-1.stāvā), 5,4 m² platībā. 

2. Nomas objekta iznomāšanas mērķis – dabas muzeja pastāvīgo ekspozīciju un izstāžu 

izstādīšanai un sabiedrības vides izglītības darba nodrošināšanai, tūrisma attīstības 

veicināšanai Alūksnes novadā, nosakot nomas termiņu 5 gadi no nekustamā īpašuma 

nomas līguma spēkā stāšanās dienas. 

3. Nomnieka noteikšanai rīkot izsoli ar neatkarīga vērtētāja noteiktu tirgus cenu. 

4. Uzdot izsoles organizēšanu veikt Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

5. Izsoles noteikumus un rezultātus publicēt pašvaldības interneta vietnē www.aluksne.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz.ADLERS 

  

http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 14. p. 

 

LĒMUMS Nr.72 

 

Par telpu Pils ielā 25 A, Alūksnē bezatlīdzības lietošanas termiņa pagarināšanu 
 

Izskatot LATVIJAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS ALŪKSNES 

DRAUDZES, reģistrācijas numurs 90000380953, juridiskā adrese Pils iela 25, Alūksne, 

Alūksnes novads, LV – 4301, turpmāk - Biedrība, iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 28.02.2023. ar Nr. ANP/1-41/23/818, 

 pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, 73. panta pirmo daļu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 4.¹ punktu, trešo, ceturto un piekto daļu, 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4.1. apakšpunktu, 5. punktu, 6.4. apakšpunktu, 12., 13. un 90. punktu,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 28.02.2013. lēmuma Nr. 55 “Par 

nekustamā īpašuma Pils iela 25A, Alūksnē lietošanu” 1. punktu, 

 

1. Piekrist pagarināt 22.03.2013. noslēgto līgumu Nr. ANP/1-45.1/13/78 par Biedrībai 

bezatlīdzības lietošanā nodotajām telpām nekustamajā īpašumā Pils ielā 25A, Alūksnē, 

Alūksnes novadā  uz tās sabiedriskā labuma organizācijas statusa laiku, bet ne ilgāk, kā 

līdz 2033. gada 31. martam. 

2. No 2023. gada 1. maija uz lēmuma 1.punktā noteikto laiku nodot Biedrības lietošanā 

nekustamā īpašuma Pils ielā 25 A, Alūksnē, Alūksnes novadā sastāvā esošu ēku, 

kadastra apzīmējums 3601 015 2615 001, būves kopējā platība 88,4 m², ēkas atlikusī 

bilances vērtība uz 01.01.2023. 26 702,67 EUR, ar mērķi nodrošināt Ernsta Glika 

Bībeles muzeja darbību, kultūras vērtību - Bībeles seno eksemplāru - saglabāšanu, 

tūrisma attīstības veicināšanu Alūksnes novadā. 

3. Noteikt lēmuma 2. punktā minētās ēkas lietošanas izmaksas, ja Biedrība nekustamā 

īpašuma objektu lietotu par maksu, ņemot vērā  neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus 

nomas maksu 111,48 EUR (viens simts vienpadsmit euro 48 centi) mēnesī, neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (izmaksās neietilpst maksa par elektroenerģijas 

izmantošanu, ūdeni un kanalizāciju, apkuri, atkritumu izvešanu, apsardzi, 

ugunsdrošības signalizāciju, nekustamā īpašuma nodokli). 
 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz.ADLERS 

 
 

 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 15. p. 

 

LĒMUMS Nr.73 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 25. augusta lēmumā 

Nr. 311 “Par lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas plānojumu 2015.-

2027.gadam, izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Alsviķu iela 2, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, lokālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevuma 

apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu, 

 

Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 25.08.2022. lēmumā Nr. 311 “Par 

lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas plānojumu 2015.-2027. gadam, izstrādes 

uzsākšanu nekustamajam īpašumam Alsviķu iela 2, Alūksnē, Alūksnes novadā, lokālplānojuma 

teritorijas robežas un darba uzdevuma apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

 

1. izteikt 3.punktu jaunā redakcijā: 

“3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Īpašuma nodaļas vadītāju Rimmu MELLENBERGU.”; 

2. lēmuma pielikumā “Darba uzdevums” svītrot teikumu: “Darba uzdevuma derīguma 

termiņš ir 2 (divi) gadi”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 16. p. 

 

LĒMUMS Nr.74 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2021. gada 23. decembra lēmumā 

Nr. 392 “Par lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas plānojumu 2015.-

2027.gadam, izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Putni” (kadastra numurs 3696 

008 0051), Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, un darba uzdevuma un lokālplānojuma 

teritorijas apstiprināšanu” 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu, 

 

1. Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 23.12.2021. lēmumā Nr. 392 “Par 

lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas plānojumu 2015.-2027.gadam, 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Putni” (kadastra numurs 3696 008 0051), 

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, un darba uzdevuma un lokālplānojuma teritorijas 

apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

 

1.1. papildināt lēmumu ar 6. punktu: 

“6. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Īpašumu nodaļas vadītāju Rimmu MELLENBERGU”; 

 

1.2. lēmuma 1.pielikumā “Darba uzdevums” svītrot 9. punktu: “Citi nosacījumi: Darba 

uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 17. p. 

 

LĒMUMS Nr.75 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 24. februāra lēmumā 

Nr. 46 “Par lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas plānojumu 2015.-

2027. gadam, izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Silakalns”, 

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā” 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu, 

 

Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr. 46 “Par 

lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas plānojumu 2015.-2027. gadam, izstrādes 

uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Silakalns”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā” šādus 

grozījumus: 

 

1. izteikt 2.punktu jaunā redakcijā: 

“2. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Īpašumu nodaļas vadītāju Rimmu MELLENBERGU.”; 

 

2. lēmuma 1.pielikumā “Darba uzdevums” svītrot 9.punktu. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 18. p. 

 

LĒMUMS Nr.76 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” nolikumā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

 

 izdarīt grozījumu ar Alūksnes novada pašvaldības domes 2016. gada 28. janvāra 

lēmumu Nr. 16 apstiprinātajā Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” 

nolikumā un izteikt nolikuma 5.4. apakšpunktu šādā redakcijā:  

 

 “5.4. KOMISIJA savus lēmumus pieņem atklātās sēdēs, izņemot jautājumus, kas skar 

personas privāto dzīvi vai citu informāciju, kuras izpaušana ir aizliegta saskaņā ar likumu.” 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 19. p. 

 

LĒMUMS Nr.77 

 

Par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanas un noņemšanas saskaņošanu 

pašvaldībā 

 

Pamatojoties uz Ceļu satiksmes likuma 38. panta otro daļu, 

 

Gadījumos, kad nav nepieciešams būvprojekts, atļauju satiksmes organizācijas tehnisko 

līdzekļu uzstādīšanai un noņemšanai, izņemot minētās darbības uz valsts autoceļiem, Alūksnes 

novada pašvaldībā saskaņo izpilddirektors.  

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 20. p. 

 

LĒMUMS Nr.78 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 

2023. gada vasaras sezonai 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021 gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi 

par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

10.2. punktu,  

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klases 

2023. gada vasaras sezonai saskaņā ar pielikumiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/3003_78.zip


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 21. p. 

 

LĒMUMS Nr.79 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” 

2023. gada darba plāna apstiprināšanu   

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Publisko 

aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 3. punktu, 

  

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” 2023. gada darba plānu 

(pielikumā uz 5 (piecām) lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/79_Alja_darba_plans.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 22. p. 

 

LĒMUMS Nr.80 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “SPODRA”  

2023. gada darba plāna apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 3. punktu,  

 

 Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “SPODRA” darba plānu 

2023. gadam (pielikumā uz 8 lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/80_Spodra_darba_plans.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 23. p. 

 

LĒMUMS Nr.81 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 2015. gada 30. jūlija lēmumā Nr. 249 “Par 

dalību Latvijas Nacionālajā veselību veicinošo pašvaldību tīklā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, 

 

izdarīt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2015. gada 30. jūlija lēmumā 

Nr. 249 “Par dalību Latvijas Nacionālajā veselību veicinošo pašvaldību tīklā”, izsakot 2. punktu 

šādā redakcijā: 

“2. Noteikt, ka atbildīgā persona par Tīkla pasākumu īstenošanu ir Alūksnes novada 

domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un investīciju piesaistes jautājumos Aivars FOMINS”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 24. p. 

 

LĒMUMS Nr.82 

 

Par saistošo noteikumu Nr.3/2023 

“Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu  sliekšņa noteikšanu Alūksnes 

novadā” izdošanu 

 

 Ņemot vērā Ministru kabineta 2014. gada 25. novembra noteikumu Nr. 727 “Darbības 

programmas “Pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām personām 

2014. - 2020. gada plānošanas periodā” īstenošanas noteikumu” 73. punktu, 

 pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. panta sesto 

daļu un Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu, 

  

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 3/2023 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu sliekšņa noteikšanu Alūksnes novadā” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs                            Dz.ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/82_Saistosie_noteikumi_maznodrosinato_slieksnis.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/82_Saistosie_noteikumi_maznodrosinato_slieksnis.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 25. p. 

 

LĒMUMS Nr.83 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 4/2023 

“Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” 

izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4/2023 “Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” un to paskaidrojuma rakstu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/83_2023_Saistosie_noteikumi_stipendiju_pieskirsana.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/83_2023_Saistosie_noteikumi_stipendiju_pieskirsana.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 26. p. 

 

LĒMUMS Nr.84 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 5/2023 

“Par reklāmas izvietošanu Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 45. panta otrās daļas 4. punktu, Reklāmas likuma 

7. panta trešo daļu, Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 21. panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2012. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 732 “Kārtība, kādā saņemama atļauja reklāmas 

izvietošanai publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu” 28. un 45. punktu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.5/2023 “Par reklāmas izvietošanu Alūksnes novadā” 

un to paskaidrojuma rakstu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/84_Saistosie_noteikumi_reklama.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/84_Saistosie_noteikumi_reklama.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 27. p. 

 

LĒMUMS Nr.85 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 6/2023 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2020. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr. 7/2020 “Par atvieglojumiem nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātājiem Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5. panta trešo un ceturto daļu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 6/2023 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2020. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.7/2020 “Par atvieglojumiem nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātājiem Alūksnes novadā” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

 

 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/85_Saistosie_noteikumi_NII_nodoklis.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/85_Saistosie_noteikumi_NII_nodoklis.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 28. p. 

 

LĒMUMS Nr.86 

 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Diānu PELAKU 

 

 Izskatot Alūksnes novada muzeja direktores Diānas PELAKAS iesniegumu par 

atbrīvošanu no Alūksnes novada Muzeja direktora amata, reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 2023. gada 28. februārī ar Nr. ANP/1-42/23/812,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Darba likuma 

114. pantu, 

 

izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Alūksnes novada muzeja direktori Diānu PELAKU. 

 

Domes priekšsēdētājs                            Dz.ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības  

informāciju – personas kodu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 29. p. 

 

LĒMUMS Nr.87 

 

Par atļauju Svetlanai PRENKAI-MIHAILOVAI savienot amatus 

 

Izskatot Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes vadītāja vietnieces Svetlanas 

PRENKAS-MIHAILOVAS iesniegumu par amatu savienošanu ar Alūksnes novada pagastu 

apvienības pārvaldes Nomas tiesību izsoļu un iepirkumu komisijas locekļa amatu, reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 07.03.2023. ar Nr. ANP/1- 42/23/897, 

konstatējot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

(turpmāk – Likums) 6. panta pirmo un otro daļu, 7. panta ceturtās daļas 2. punkta b) 

apakšpunktu, 8.1 panta piektās daļas 1. un 2. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, 

 

atļaut Svetlanai PRENKAI-MIHAILOVAI (personas kods [..]) savienot Alūksnes 

novada pagastu apvienības pārvaldes vadītāja vietnieces un Alūksnes novada pagastu 

apvienības pārvaldes Nomas tiesību izsoļu un iepirkumu komisijas locekļa amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68 .panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā.

  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, šo administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā,  LV-4201) 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                Dz.ADLERS 

  



 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības  

informāciju – personas kodu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 30. p. 

 

LĒMUMS Nr.88 

 

Par atļauju Ilzei KALNIŅAI savienot amatus 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas locekles Ilzes KALNIŅAS 

iesniegumu par amatu savienošanu ar nekustamā īpašuma speciālista amatu sabiedrībā ar 

ierobežotu atbildību “Alūksnes nami” (reģistrācijas Nr. 40003410625) un ar saimniecisko 

darbību – juridisko pakalpojumu sniegšanu, individuālā komersanta statusā vai reģistrējoties 

Valsts ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam, reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 15.03.2023. ar Nr. ANP/1- 42/23/992, 

konstatējot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

(turpmāk – Likums) 6. panta pirmo un otro daļu, 8.1 panta piektās daļas 1. un 2. punktu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

atļaut Ilzei KALNIŅAI (personas kods [..]) savienot Alūksnes novada pašvaldības 

Zemes lietu komisijas locekles amatu ar: 

1. nekustamā īpašuma speciālista amatu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

“Alūksnes nami” (reģistrācijas Nr.40003410625); 

2. saimniecisko darbību – juridisko pakalpojumu sniegšanu, individuālā 

komersanta statusā vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās 

darbības veicējam. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68.panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā.

  



Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, šo administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā,  LV-4201) 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 31. p. 

 

LĒMUMS Nr.89 

 

Par projektu “Pededzes upes baseina pieteku Alūksnes, Ievednes 

un Paparzes kvalitātes novērtējums” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Ministru kabineta 

2015. gada 22. decembra noteikumu Nr. 799 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un 

zemūdens medību kārtība” 3. punktu, Ministru kabineta 2010. gada 2. marta noteikumiem 

Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļiem”, Alūksnes novada pašvaldības domes 2018. gada 22. marta saistošo 

noteikumu Nr. 3/2018 “Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” nolikums” 9.2., 9.3., 

9.4.punktu, 

 

1. Piedalīties projektu konkursā Valsts atbalsta zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

līdzekļiem pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai 

starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā, izņemot tādu iesniegto 

programmu un pētījumu finansēšanu, kuri pretendē uz finansējuma saņemšanu no citu 

valsts vai Eiropas Savienības fondu finansējuma” ar projekta pieteikumu “Pededzes 

upes baseina pieteku Alūksnes, Ievednes un Paparzes kvalitātes novērtējums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas līdz 12003,20 EUR (divpadsmit tūkstoši trīs euro 

20 centi), ko sastāda plānotais Zivju fonda finansējums 9920,00 EUR (deviņi tūkstoši 

deviņi simti divdesmit euro) un projekta atbalsta gadījumā Alūksnes novada 

pašvaldības līdzfinansējums līdz 2403,20 EUR (divi tūkstoši četri simti trīs euro 20 

centiem). 

3. Projekta atbalsta gadījumā:  

3.1. nodrošināt šī lēmuma 2.punktā noteikto Alūksnes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu no Alūksnes novada pašvaldības 2023. gada budžeta līdzekļiem; 

3.2. par projekta realizāciju atbildīgo personu noteikt Alūksnes novada pašvaldības 

aģentūras “ALJA” direktoru Māri LIETUVIETI. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 32. p. 

 

LĒMUMS Nr.90 

 

Par projektu “Alūksnes novada ūdenstilpju zivju resursu aizsardzībai 

sniega motocikla iegāde” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Ministru kabineta 

2015. gada 22. decembra noteikumu Nr. 799 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un 

zemūdens medību kārtība” 3. punktu, Ministru kabineta 2010. gada 2. marta noteikumiem 

Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļiem”, Alūksnes novada pašvaldības domes 2018. gada 22. marta saistošo 

noteikumu Nr. 3/2018 “Alūksnes novada pašvaldības aģentūras ALJA nolikums” 9.2., 9.3., 

9.4. punktu, 

 

1. Piedalīties projektu konkursā Valsts atbalsta zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

līdzekļiem pasākumā “Zivju resursu aizsardzības pasākumiem, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” ar projekta pieteikumu 

“Alūksnes novada ūdenstilpju zivju resursu aizsardzībai sniega motocikla iegāde”.  

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas līdz 18000,00 EUR (astoņpadsmit tūkstošiem 

euro), ko sastāda plānotais Zivju fonda finansējums līdz 12500,00 EUR (divpadsmit 

tūkstošiem pieci simti euro) un projekta atbalsta gadījumā Alūksnes novada pašvaldības 

līdzfinansējums līdz 5500,00 EUR (pieciem tūkstošiem pieci simti euro). 

3. Projekta atbalsta gadījumā:  

3.1. nodrošināt šī lēmuma 2. punktā noteikto Alūksnes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu no Alūksnes novada pašvaldības 2023. gada budžeta līdzekļiem; 

3.2. par projekta realizāciju atbildīgo personu noteikt Alūksnes novada pašvaldības 

aģentūras “ALJA” direktoru Māri LIETUVIETI. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                Dz.ADLERS 

  



Lēmums satur personas datus 
 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 33. p. 

 

LĒMUMS Nr.91 

 

Par elektroietaišu ierīkošanu 

 

Izskatot [..] 15.02.2023., 06.03.2023., 22.03.2023. un 28.03.2023. iesniegumus, kas 

reģistrēti Alūksnes novada pašvaldībā ar Nr. ANP/1-24/23/174, Nr. ANP/1-24/23/221, ANP/1-

23/23/276 un ANP/1-23/23/299, ar lūgumu sniegt apliecinājumu dalībai projektā, kas paredz 

elektroietaišu ierīkošanu Alūksnes pilsētas mazdārziņu “Sīļi-1” teritorijā (turpmāk – teritorija), 

ņemot vērā, ka teritorijā, kurā tiek plānota elektroietaišu ierīkošana, Alūksnes novada 

pašvaldības tiesiskajā valdījumā un īpašumā ir zemes gabali,  

pamatojoties uz Civillikuma 927. pantu, 

 

1. Pievienoties būvprojekta izstrādei elektroietaišu ierīkošanai Alūksnes pilsētas teritorijā, 

saskaņā ar provizorisko shēmu pielikumā. 

2. Piedalīties būvprojekta izstrādes izmaksu segšanā proporcionāli pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā un īpašumā esošajiem līdz 40 (četrdesmit) zemes gabaliem pret kopējo 131 

(viens simts trīsdesmit vienu) zemes īpašumu skaitu, bet ne vairāk kā 30,5 % no 

kopējām izmaksām, nepārsniedzot 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro) apmēru pēc tam, 

kad savu līdzmaksājumu ir izdarījuši pārējie mazdārziņu “Sīļi-1” teritorijā esošo zemju 

īpašnieki. 

 

Pielikumā:  

1. Objektu izvietojuma shēma plānotajai elektroapgādes pieslēgumu ierīkošanai Alūksnes 

pilsētas teritorijā. 

2. Pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā zemes gabali elektroapgādes pieslēguma 

ierīkošanai. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/91_1_Pielikums_Elektroietaisu_ierikosana_Silos_precizejums%202.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/91_1_Pielikums_Elektroietaisu_ierikosana_Silos_precizejums%202.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/91_2_Pielikums_Elektroietaisu_ierikosana_Silos.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/91_2_Pielikums_Elektroietaisu_ierikosana_Silos.pdf


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 34. p. 

 

LĒMUMS Nr.92 

 

Par Alūksnes novada muzeja maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Muzeju likuma 

10. panta pirmās daļas 2. punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 

17. punkta d) apakšpunktu, Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada muzeja un struktūrvienību -  Viktora Ķirpa Ates muzeja 

“Vidzemes lauku sēta” un Jaunlaicenes muižas muzeja “Malēnieša pasaule” - maksas 

pakalpojumus (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2013. gada 

26. septembra lēmumu  Nr. 424 “Par Alūksnes muzeja maksas pakalpojumiem” (sēdes 

protokols Nr.17, 28.punkts), Alūksnes novada pašvaldības domes 22.12.2016. lēmumu 

Nr. 425 “Par Jaunlaicenes muižas muzeja pakalpojumiem” (sēdes protokols Nr.20, 8.p.) 

un Alūksnes novada pašvaldības domes 25.06.2020. lēmumu Nr. 177 “Par maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzejā” (sēdes 

protokola Nr. 9, 23.p.). 

3. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. aprīlī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/92_Muzeju_Maksa.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 35. p. 

 

LĒMUMS Nr.93 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības sporta infrastruktūras izmantošanas maksu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

1. Apstiprināt maksu par Alūksnes novada pašvaldības sporta infrastruktūras izmantošanu 

saskaņā ar cenrādi (pielikumā uz 1 lapas). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 26.09.2013. lēmumu Nr.423 

“Par Alūksnes novada pašvaldības sporta zālēs, laukumos un citās sporta būvēs sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem” (sēdes protokola Nr.17, 27.p.). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3003/93_Sporta_zales_maksa.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 30. martā                                   sēdes protokols Nr. 5, 36. p. 

 

LĒMUMS Nr.94 

 

Alūksnes novada pašvaldības domes 02.05.2022. administratīvais akts atcelts daļā 

 

 


